关于推荐申报2021年最美防疫先锋、最美女职工、最美家庭的通知

[bookmark: _GoBack]为庆祝中国共产党成立100周年，进一步继承和发扬中华民族传统美德，培育践行社会主义核心价值观，充分展示园区新时代新女性新风采，拟在2021年“三八”节期间，从园区中选树一批最美防疫先锋、最美女职工、最美家庭。现将有关事项通知如下：
1、 评选范围和对象
园区企业女职工，每家企业每个类别可申报一人。
二、评选类别和条件
（一）最美防疫先锋（6名）：申报职工企业需被认定为南京市定点新冠病毒检测机构。在疫情期间，坚守在新冠病毒检测一线，表现突出的女职工。
（二）最美女职工（10名）：在工作中恪尽职守，乐于奉献，开拓进取，勇于创新，实绩突出，在群众中有较高的威望的技术骨干或一线女职工。
（三）最美家庭（10名）：积极传承贤妻、慈母、孝女、善邻的中华民族家庭美德，践行孝老爱亲、教子有方、勤俭持家、邻里友善的女职工家庭。
三、评选程序
1、各单位要严格按照评选条件推荐，认真审核把关，坚持好中选优，积极上报。候选人由各级单位推荐，并接受群众监督。候选人确认后，应面向所在单位职工公示，职工群众无异议后，方可推荐申报。
2、本次评选活动将由主办单位相关人员组成评委会负责，评委会办公室设在南京市江北新区生命健康产业发展工会联合会。
3、候选人需报送申报表一式两份。申报材料于3月2日12:00前上报，同时交电子档。联系人：陈雯，电话：58640659；邮箱：154676073@qq.com。

附件：1、2021年最美防疫先锋申报表
附件：2、2021年最美女职工申报表
附件：3、2021年最美家庭申报表

南京市江北新区生命健康产业
发展工会联合会
2021年2月25日

附件：1
2021年最美防疫先锋申报表
	姓名

	年龄

	民族

	政治面貌

	文化
程度

	工作
单位

	职务

	受过
何种
奖励

	简

要

事

迹
	（不超过400字）

	所在单位
意见

	生命健康产业发展工会联合会意见

附件：2
2021年最美女职工申报表
	姓名

	年龄

	民族

	政治面貌

	文化
程度

	工作
单位

	职务

	受过
何种
奖励

	简

要

事

迹
	（不超过400字）

	所在单位
意见

	生命健康产业发展工会联合会意见

附件：3
2021年最美家庭申报表
	姓名

	年龄

	民族

	政治面貌

	文化
程度

	工作
单位

	职务

	受过
何种
奖励

	简

要

事

迹
	（不超过400字）

	所在单位
意见

	生命健康产业发展工会联合会意见

6